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Svar på epostar om tvangsmulkt og rapport etter utført arbeid

Viser til din e-post datert 04.04.22 der du oversender rapport frå Avløpsspesialisten AS 
som viser at forholda knytt til slamavskiljaren på gbnr 43/26 Natås er utbetra. Du 
etterlyser også svar på brev frå deg til Alver kommune datert 19.05.21. 

Vi kan ikkje finne dette brevet i vårt arkiv. I vedtak om pålegg om retting og ilegging 
av tvangsmulkt datert 31.05.21 er det heller ikkje referert til dette brevet. 

Vi sendte deg derfor ein epost den 03.05.2022 der vi ba deg om å sende oss ein kopi 
av brevet eventuelt refere innhaldet i brevet. I ditt svar den 03.05.2022 har du referert 
innhaldet i brevet: 

«Hovedessensen i brevet var som nevnt tidligere: dette huset har vært totalt 
ubebodd i snart 3 år, vann/avløp har vært avstengt, således kan det ikke ha ført til 
noen forurensning, noe kommunenen heller ikke kan dokumentere. Det er kun vist til 
bilder av at rørene var fra hverandre, hvilket er rettet av dette firmaet.
Hadde huset vært bebodd og vært i bruk ville jeg selvsagt vært oppmerksom på 
dette og ordnet opp for lenge siden. Jeg bor i Oslo og har svært lang reisevei.»

I eposten datert 11.04.22 ber du Alver kommune om å trekke tvangsmulkta. Du viser 
til rapporten frå Avløpsspesialisten AS som du sendte oss den 04.04.22. Du hevder vi 
ikkje kan belaste deg for tvangsmulkt når du har retta opp i avviket. 

I ettertid har Alver kommune mottatt ein ny rapport frå Avløpsspesialisten AS med rett 
dato for utført arbeid. Ved en feil var den første rapporten datert 14.04.2021 og ikkje 
31.03.22. 
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Tvangsmulkt etter forureiningslova § 73 blir ikkje automatisk frafalt i det du retter 
avviket. Tvangsmulkt er eit verkemiddel kommunen kan vedta for å sikre at vedtak i 
medhald av forureiningslova vert gjennomført. 

Einebustader med innlagt vatn skal til ei kvar tid ha eit fungerande avlaupssystem 
uavhengig av kor mykje bustaden vert brukt. 

Den løpande dagmulkta som er registrert på deg er no stoppa med verknad frå den 
30.03.22. Tvangsmulkt og dagmulkt fram til og med 30.03.22 er oppretthaldt. 

Klagefristen for tvangsmulkta var 3 veker etter datoen for vedtaket. Vedtak om 
pålegg om retting og ilegging av tvangsmulkt var datert 31.05.2021. 

Med vennleg helsing
Alver kommune, Miljø og tilsyn

Eirik Berntsen Roger Fanavoll Fjellsbø
Avdelingsleiar rådgjevar
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